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Hakemus v. 2011 
 

RAUMAN KUVATAIDEKOULU   
 
Rauman kuvataidekoulussa 7-18-vuotiaat lapset ja nuoret opiskelevat taiteen yleisen 
oppimäärän perusteita. Kuvataidekoulussa maalataan, piirretään, rakennellaan, 
valokuvataan, tehdään animaatioita, vedostetaan taidegrafiikkaa ja muovaillaan savesta 
ruukkuja ja veistoksia. Luova ajattelu kehittyy monipuolisten taitojen ja tietojen karttuessa. 
Taideopetus antaa valmiuksia myös ammattiopinnoille. 
Kuvataidekoulun työskentelytilat sijaitsevat vanhassa Tarvonsaaren koulussa aivan 
kaupungintalon takana. Kuvataidekoulun 7-11-vuotiaat oppilaat opiskelevat peruskursseilla 
ja 12-18-vuotiaat työpajoissa. Ryhmien opetus on iltapäivisin tai iltaisin kerran viikossa.  
 
Hakeminen tapahtuu kahden (2) kotona tehdyn työn perusteella. Työt tehdään vähintään 
A3-kokoon vapaasti valitulla kahdella eri tekniikalla, esim. lyijykynällä, liidulla tai vesivärillä. 
Hakuaika on 2.5.-25.8.2011 
Toimita hakemus ja näytetyösi kuvataidekouluun, Lyseokatu 2 (2. kerros) tai 
kansalaisopistoon, Aittakarinkatu 10    torstaihin 25.8.2011 klo 15.00 mennessä. 
 
Hakemuslomakkeita saa toukokuusta lähtien kuvataidekoulun aulasta, kansalaisopistosta, 
kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen palvelupisteestä Fyyristä, kaupungintalon 
yhteispalvelupisteestä Pyyrmannista sekä Internetistä www.rauma.fi/lomakepalvelu

        Tieto saadusta oppilaspaikasta ilmoitetaan syyskuun alussa tekstiviestinä.  
        Työt voi noutaa takaisin kuvataidekoulusta ma-to  5.9. alkaen klo 16-19. 
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Nimi 
 
 
 

Syntymäaika 

Osoite 
 
 
 

Postinumero ja -toimipaikka 

Hakijan matkapuhelinnumero  
 
 
 

Koulu ja luokka 
 
 

Huoltajan matkapuhelinnumero  
(HUOM!  Haun tulos ilmoitetaan tähän puhelinnumeroon.) 
 

Huoltajan nimi 

1. 
Hakijan 
tiedot 

 
Hakenut aikaisemmin  kyllä  ei                                         Opiskellut aikaisemmin kuvataidetta  kyllä  ei 
Rauman kuvataidekouluun.                                                      Missä: 

2. 
Allekirjoitus 
 

Päiväys 
 
 
 

Huoltajan allekirjoitus 
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